Susz, dnia 28.04.2017 r.

RLZP.I.271.5.8.2017
Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu
       Wykonawcy biorą udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania znak RLZP.I.271.5.2017 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy 
o wartości szacunkowej poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych  na podstawie art. 11 ust. 8 na zadanie pn.: „Budowa spinki wodociągowej Redaki – Różanki – Falknowo - Januszewo” – Etap I” odcinek na trasie Januszewo – Grabowiec z przyłączami w Januszewie.
Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” 
w załączeniu przesyła odpowiedzi na zapytania Wykonawcy otrzymane w dniu 25.04.3207 r. 
i 26.04.2017 r. dotyczące treści SIWZ na zadanie pn.: „Budowa spinki wodociągowej Redaki – Różanki – Falknowo - Januszewo” – Etap I, odcinek na trasie Januszewo – Grabowiec 
z przyłączami w Januszewie.:

Zapytanie Nr 1

Czy Zamawiający dysponuje profilami sieci wodociągowej? Jeżeli tak to prosimy 
o załączenie do dokumentacji przetargowej.
Odpowiedź nr 1
W odpowiedzi na zapytanie nr 1 Zamawiający informuje, że nie dysponuje profilami sieci wodociągowej.

Zapytanie Nr 2
Brak w projekcie budowlanym informacji dot. przyłączy wodociągowych a w szczególności studni wodomierzowych. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o podanie informacji odnośnie:

- materiału z jakiego mają być wykonane studnie,

- ewentualnego docieplenia,

- rodzaju armatury,

- średnic przyłączy,

- sposobu włączenia do budynków.

Odpowiedź nr 2
W odpowiedzi na zapytanie nr 2 Zamawiający informuje, że ze względu na brak szczegółowego określenia miejsca włączenia i/lub przełączenia istniejących przyłączy - ilość przyłączy  przyjęto szacunkowo (30 sztuk). Szczegółowe miejsce włączenia do budynku należy określić w czasie realizacji w porozumieniu z użytkownikami budynków.
Zapytanie Nr 3
Brak w przedmiarze pozycji dotyczących studni wodomierzowej umieszczonej na rys. nr 5. Czy to jest studnia wodomierzowa do opomiarowania firmy ZIARN-POL?

Odpowiedź nr 3

W odpowiedzi na zapytanie nr 3 Zamawiający informuje, że wystąpił błąd pisarski - nie ma takiej studni - zamieszczono poprawiony opis.

Zapytanie Nr 4

Wymienione w przedmiarze i SIWZ długości przewiertów i rur osłonowych  w żaden sposób nie pokrywają się z projektem budowlanym. Według pobieżnych wyliczeń łączna długość sieci wykonanych przewiertem lub w rurze osłonowej wynosi około 526 m. Tymczasem Zamawiający zakłada wykonanie tym sposobem zaledwie 123 m sieci.

Odpowiedź nr 4

W odpowiedzi na zapytanie nr 4 Zamawiający zamieszcza w SIWZ poprawiony opis.
Zapytanie Nr 5

Czy w związku z poprzednim pytaniem nie należy skorygować w przedmiarze ilości robót ziemnych (wykopy, zasypania)?

Odpowiedź nr 5

W odpowiedzi na zapytanie nr 5 Zamawiający zamieszcza w SIWZ poprawiony opis.
Zapytanie Nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie sieci wodociągowej metodą bezwykopową, np. za pomocą przewiertu sterowanego rurami dwuściennymi PE100 RC?

Odpowiedź nr 6

W odpowiedzi na zapytanie nr 6 Zamawiający informuje, że Zamawiający dopuszcza wykonanie sieci wodociągowej metodą bezwykopową, np. za pomocą przewiertu sterowanego rurami dwuściennymi PE100 RC.
Zapytanie Nr 7

Warunkiem udziału w postępowaniu jest „wykonanie budowy, rozbudowy, przebudowy obiektów użyteczności publicznej o wartości min. 600 000 tysięcy zł. brutto (każde zadanie)”. Czy Zamawiający podtrzymuje ten wymóg zważywszy na prawdopodobnie błędnie wpisaną wartość – 600.000.000 zł. oraz fakt, że pojęcie obiektu użyteczności publicznej jest bardzo szerokie i dopuszcza do udziału w postępowaniu firmy specjalizujące się np. w robotach remontowo-budowlanych?
Odpowiedź nr 7

W odpowiedzi na zapytanie nr 7 Zamawiający informuje, że nastąpiła tu pomyłka pisarska. Zamawiającemu chodziło o kwotę 600.000,00 zł. brutto. Odnosząc się do drugiej części pytania, to Zamawiający dopuszcza do udziału w postępowaniu firmy specjalizujące się w innego rodzaju robót, pod warunkiem, że oferent dysponuje środkami technicznymi i kadrą zdolną wykonać roboty będące przedmiotem zamówienia
Zapytanie Nr 8

Czy w związku ze złożonym pytaniami i koniecznością złożenia wyjaśnień Zamawiający zgodzi się na przesunięcie terminu złożenia ofert np. do dnia 08.05.2017 r. ?
Odpowiedź nr 8

W odpowiedzi na zapytanie nr 8 Zamawiający informuje, że termin składania ofert został przesunięty na dzień 08.05.2017 r. do godz. 09:00.
Zapytanie Nr 9

Przedmiar robót obejmuje wykonanie przewiertów sterowanych na trasie Januszewo – Grabowiec w ilości 48 mb (Dn 250 – 19 mb; Dn 200 – 29 mb). Według dokumentacji technicznej w/w trasa obejmuje przewierty w ilości ok. 516,50 mb (Dn 250 – 181 mb; Dn 200 – 335,50 mb). Proszę o sprecyzowanie dokładnej ilości przewiertów. Czy pozostałe odcinki mogą być wykonane metodą wykopu otwartego, czy mogą być wykonane techniką przewiertu sterowanego ?
Odpowiedź nr 9

W odpowiedzi na zapytanie nr 9 Zamawiający zamieszcza w SIWZ poprawiony opis.
Zapytanie Nr 10

Proszę o sprecyzowanie ilości rur ochronnych. Przedmiar podaje 75 mb (Dn 250 – 27mb; Dn 200 – 48 mb) natomiast dokumentacja techniczna podaje ilość 335 (Dn 250 – 8 mb; Bn 200 – 347,50 mb).
Odpowiedź nr 10

W odpowiedzi na zapytanie nr 10 Zamawiający zamieszcza w SIWZ poprawiony opis.
Zapytanie Nr 11

Czy studzienka wodomierzowa z zaworem odcinającym (na planie sytuacyjnym pkt 18-19) wchodzi w zakres wykonania ? Jeżeli tak, proszę o zamieszczenia rysunku technicznego na stronie Zamawiającego.
Odpowiedź nr 11

Szczelna studzienka wodomierzowa z zestawem dn 20 (beton lub polimerobeton lub tworzywo sztuczne - PEHD, PP)
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Zapytanie Nr 12

W  przedmiarze brak jest oznakowania zasuw i hydrantów. Czy należy je uwzględnić ?
Odpowiedź nr 12

W odpowiedzi na zapytanie nr 12 Zamawiający informuje, że tak, należy je uwzględnić.
W związku z pytaniami Wykonawców Zamawiający dokonuje zmian w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz w załącznikach do SIWZ.

Zamawiający informuje jednocześnie, że we wzorze nr 4 do SIWZ – wykaz osób i podmiotów przewidzianych do realizacji zadania, w kolumnie 3, wiersz 1 tabeli otrzymuje brzmienie:

„Kierownik robót w specjalności budowlanej pełniący jednocześnie rolę kierownika budowy minimalne wymagania:

-  wykształcenie wyższe lub średnie,

- posiadający uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych 
w budownictwie w specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub inne uprawnienia umożliwiające wykonywanie tych samych czynności, do wykonywania, których 
w aktualnym stanie prawnym uprawniają uprawnienia budowlane w/w specjalności”
Zmieniona treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz Załączników do SIWZ - zamieszczona została na stronie internetowej Zamawiającego: http://bip.susz.pl w zakładce „ZAMÓWIENIA PUBLICZNE/PRZETARGI NIEOGRANICZONE” 

Powyższe wyjaśnienia i zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców.

W związku z powyższym Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert. Nowe terminy składania i otwarcia ofert są następujące:
Termin składania ofert 08.05.2017 r. do godz. 9:00

Termin otwarcia ofert 08.05.2017 r. o godz. 9:30
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